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حضور محترم سرپرستاران و سوپروایزرها 

حضور محترم مسئولین واحدهای اداری، پشتیبانی و پاراکلینیک

با سلام و احترام
با توجه به لزوم پیاده سازی سنجه های اعتباربخشی و به استناد سنجه های حقوق گیرنده خدمت (سنجه ج-١-١-

٤) بدینوسیله قوانین مربوط به رعایت استانداردهای پوشش کارکنان به حضورتان ابلاغ و اطلاع رسانی می گردد. لطفا 

موارد ذکر شده را به پرسنل زیر مجموعه ی خود اطلاع رسانی و از اجرای آن در بخش/ واحد اطمینان حاصل نمایید.

قوانین مربوط به رعایت استانداردهای پوشش کارکنان 

به استناد مواد ٨٥ و ٨٨ قانون برنامه چهارم توسعه و به منظور ارتقاء مستمر کیفیت خدمات سلامت، رعایت موازین عرفی و 

اجتماعی، حفظ سلامت و ایمنی کارکنان و بیماران، ایجاد تصویر مثبت از اخلاق حرفه ای، افزایش ضریب امنیت فردی و شغلی 

کارکنان و شناسایی سریع آنان در محیط کار، استانداردهای پوشش افراد در مؤسسات پزشکی و ضوابط مربوط به آن به شرح 

ذیل می باشد: 

پوشیدن یونیفرم و نصب اتیکت جهت پرسنل الزامی است.  

لباس فرم كاركنان آموزشی بهداشتی و درمانی مؤنث شامل: روپوش، شلوار، مقنعه (به طوري كه موها و  

گردن كاملا پوشیده شوند)، كفش و جوراب می باشد. 

لباس فرم بایستی متناسب با حرفه و رده هاي مختلف، متحدالشکل باشد.  

روپوش باید سالم، تمیز، دكمه ها بسته، اطو كشیده، گشاد و حداقل تا زانو با ضخامت مناسب باشد به  

نحوي كه لباس زیر روپوش قابل رؤیت نباشد. شلوار نباید تنگ، چسبان، كشی یا كوتاه (بالاتر از مچ) باشد. 

كفش باید تمیز، جلو بسته، قابل شستشو، با پنجه و پاشنه پهن باشد و نکات ایمنی متناسب با حرفه، در  

آن لحاظ شود و هنگام راه رفتن صدا ندهد. 

زیورآلات در نواحی بدن كه در معرض آلودگی میکروبی یا محیطی هستند نباید استفاده شوند.  

استفاده از هرگونه ماده بودار تند یا حساسیت زا در محل كار ممنوع می باشد.  

ناخن ها باید كوتاه، تمیز و مرتب باشند. استفاده از لاك و رنگ ناخن و ناخن مصنوعی در محیط هاي ارائه  

خدمات درمانی ممنوع است.

ساختار پوشش کارکنان مرکز آموزشی درمانی کودکان حضرت امام حسین (ع) به شرح ذیل می باشد:  
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مشخصات پوشش عنوان پست ردیف

روپوش سفید پزشك ١

روپوش سفید، ٢ نوار رنگی سرآستین، شلوار پارچه ای سرمه ای سرپرستار مرد ٢

مانتوی سرمه ای، شلوار پارچه ای سرمه ای، مقنعه سرمه ای سرپرستار زن ٣

روپوش سفید، شلوار پارچه ای سرمه ای پرستار مرد ٤

روپوش سفید ، شلوار پارچه ای سرمه ای، مقنعه سرمه ای پرستار زن ٥

روپوش آبی تیره، شلوار پارچه ای آبی تیره، مقنعه سرمه ای پرستار زن بخش ویژه ٦

روپوش و شلوار کرم رنگ کمك بهیار (خدمه بیمار) مرد ٧

روپوش و شلوار کرم رنگ، مقنعه قهوه ای رنگ کمك بهیار (خدمه بیمار) زن ٨

مانتو شلوار طوسی ، مقنعه طوسی  خدمات زن ٩

پیراهن و شلوار طوسی خدمات مرد ١٠

مانتو شلوار بنفش منشی ١١


